
Cigarr:	Royal	Danish	Cigars	-	Making	Short	Filler	Great	Again	
Vitola:	Robusto	
Dimensioner:	127x52	
Röktid:	50	till	60	minuter	
	
Jag	tänker	frångå	protokollet	eller	mallen	jag	brukar	använda	för	att	beskriva	cigarrer	för	er	i	
det	här	forumet.	Anledningen	är	att	ni	nu	får	en	cigarr	som	inte	riktigt	håller	sig	inom	de	
vanliga	ramarna	för	KC's	abonnemang.	
		
Vilken	sorts	tobak	som	ingår	i	den	här	cigarren	kan	variera	och	allt	jag	vet	är	det	som	står	på	
gördeln.	MSFGA	innehåller	tobaks-spill	från	5	länder	och	det	kan	innebära	variationer	på	30	
olika	sorter.	Rimligen	innebär	det	då	att	smaken	kan	variera	rejält	från	cigarr	till	cigarr	och	
därför	ger	jag	mig	inte	in	på	att	försöka	avge	någon	beskrivning	av	smakprofilen.	
	

	
	



Det	här	är	en	handrullad	cigarr	av	klipp	och	rester	från	produktion	av	long	filler	cigarrer.	
Samma	upplägg	som	Drew	Estate	använder	för	sina		Papas	Fritas	som	tillverkas	av	överbliven	
tobak	från	produktionen	av	Liga	Privada	No.9	och	T52.	I	Royal	Danish	fallet	tror	jag	inte	att	
det	är	känt	från	vilka	long	filler	cigarrer	tobaks-hacket	härstammar	ifrån	men	det	är	väl	
rimligt	att	anta	att	det	handlar	om	spill	från	rullandet	av	övriga	cigarrer	i	Royal	Danish	
portföljen.	Short	Filler	brukar	annars	användas	för	att	göra	maskinrullade	cigarrer	men	som	
ni	ser	här	inte	alltid.	
	
Jag	vet	inte	exakt	vad	den	här	kommer	att	kosta	men	helt	säkert	mycket	mindre	än	de	
billigaste	long	filler	cigarrerna	på	marknaden.	Det	här	är	helt	klart	ingen	Cohiba	men	det	
finns	ju	tillfällen	när	en	del	av	oss	bara	vill	ha	något	att	puffa	på	när	vi	sysslar	med	saker	som	
att	hugga	ved,	klippa	gräs	eller	städa	ur	förrådet.	Då	behöver	det	inte	vara	särskilt	
sofistikerat	eller	extravagant	eller	hur?	Making	Short	Filler	Great	Again	passar	kanske	precis	
för	den	typen	av	uppdrag?	Förresten,	glöm	det	där	med	att	städa	ur	förrådet.	Jag	vill	inte	
beskyllas	för	att	ligga	bakom	att	ni	sätter	eld	på	er	egendom	😉.	
		
Cigarren	brinner	bra,	ger	mycket	rök	och	är	helt	fri	från	utmaningar	när	det	gäller	
konstruktion.	
		
Vi	får	se	om	Jan	Vistisen	lyckas	med	föresatsen	att	göra	Short	Filler	Great.	Det	är	lite	upp	till	
er	att	avgöra	den	saken.	Om	Donald	Trump	skall	lyckas	göra	America	Great	Again	är	skrivit	i	
stjärnorna	det	med	men	där	tror	jag	inte	att	du	eller	jag	kan	påverka	utgången	i	någon	större	
utsträckning.	


